para atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do canindé 

– PI, conforme condições exigências estabelecidas no termo de referência. 

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II.  

Vigência: 12 meses a partir da assinatura do contrato.  

Valor Total: 53.012,00 (cinquenta e três mil e doze reais).  

Data de Assinatura: 22/05/2025. 

Conceição do Canindé-PI, 22 de maio de 2025. 

Jucicleia de Sousa Silva 

CPF: 052.284.553-37 
Presidente 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Praça Narciso Brasileiro dos Passos, 366 - CEP.